
Uchwała Nr 111/10/2014
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 29 grudnia 2014 rok

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późno
zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§1

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i
Porządku Publicznego na rok 2015 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§2

Uchwala się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2015 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE\!'
RADY GMI



}
Zatącznik Nr 1 od uchwaty
Nr 111/10/2014 Rady Gminy
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku
Publicznego Rady Gminy w Rokietnicy na rok 2015.

Ilość przewidzianych posiedzeń - 16

I kwartał 2015

1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady w tym projektów uchwał.
2. Analiza ekonomiczno - społeczna istniejącej sieci placówek oświatowych na

terenie gminy Rokietnica - wypracowanie odpowiednich wniosków.
3. Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2015 ze szczególnym

uwzględnieniem pozycji będących przedmiotem działania komisji.
Posiedzenie konsultacyjno - opiniodawcze.

4. Podsumowanie działalności sportowo - kulturalnej na terenie gminy w roku
2014.

5. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy.
6. Przygotowanie do ferii zimowych dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy

Rokietnica.

II kwartał 2015

1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady w tym projektów uchwał.
2. Ocena i analiza stanu technicznego obiektów oświatowych, kulturalnych i

sportowych, a także ich wyposażenia w sprzęt i narzędzia umożliwiające im
prawidłowe funkcjonowanie.

3. Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2014.
4. Ocena wyników nauczania w poszczególnych szkołach w świetle uzyskanych

przez uczniów klas VI SP i III Gimnazjum wyników testów kompetencyjnych.
5. Ocena przygotowań Gminy Rokietnica do okresu wakacyjnego w tym

wypoczynku młodzieży i bezpieczeństwa publicznego.



III kwartał 2015

1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w tym projektów uchwał.
2. Ocena stanu przygotowań obiektów oświatowych do nowego roku

szkolnego.
3. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego w okresie wzmożonych prac

polowych.
4. Współorganizacja różnych imprez sportowych, kulturalnych i rozrywkowych

na terenie gminy wspólnie z organizacjami pozarządowymi.
5. Pomoc i współorganizacja różnych konkursów, pokazów oraz wystaw

amatorskiego ruchu artystycznego z terenu gminy Rokietnicy.
Działalność promocyjna.

IV kwartał 2015

1 .Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w tym projektów uchwał.
2. Ocena stanu miejsc pamięci narodowej, współorganizacji rocznic itp.

Ocena stanu zabytków w tym pomników przyrody i opieki nad nimi.
3. Ocena stanu bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie gminy w tym

ujęć wody, oczyszczalni ścieków oraz gospodarki odpadami komunalnymi i
odpadami o podwyższonej i wysokiej szkodliwości dla zdrowia i środowiska.

4. Ocena stanu przygotowania gminy do okresu zimowego.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016.

Uwaga: Niniejszy plan może być modyfikowany lub uzupełniany w trakcie roku w
zależności od potrzeb wynikających z niedających się z góry przewidzieć wydarzeń.



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr III/1 0/2014
Rady Gminy Rakietnica
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan
pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju

Gospodarczego na rok 2015

1. Opracowanie i zatwierdzenia sprawozdania z prac komisji za 2014
rok.

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Rokietnica za
2014 rok.

3. Przegląd dróg gminnych i dojazdowych do pól na terenie gminy
Rokietnica.

4. Omówienie realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015 roku.
5. Prace nad projektem budżetu gminy na 2016 rok.

W celu zrealizowania powyższego planu pracy Komisja Budżetu
.'" Finansów i Rozwoju Gospodarczego zakłada jedno posiedzenie na

kwartał.
Pozostałe ewentualne spotkania komisji w ciągu roku wynikać będą z
realizacji budżetu gminy oraz innych zaistniałych potrzeb. i spraw
bieżących.

PRZE' ODNICZĄCY
RADY G ~ KlETNICA


